

MK ReVision & Regnskab ApS

Røjlehaven 107
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2019

Marianne Kjeld Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MK ReVision & Regnskab ApS

Røjlehaven 107

2630 Taastrup

Telefonnummer: 56574534

e-mailadresse: mkj-mkrevision@hotmail.com

CVR-nr: 25171039

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været revisorassistance i form bogføring og regnskabsudarbejdelse og hermed beslægtet aktivitet.

Redegørelse for udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter

Selskabets resultat blev dårligere end forventet som følge af en større omsætningsnedgang.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til amortiseret kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægtskriterier

Som indtægtskriterium er anvendt produktionskriteriet. Indtægtsgrundlaget registreres i takt med produktionens udførelse.

Skatter, herunder udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat af selskabets skattepligtige indkomst og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets skattepligtige indkomst fremkommer ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 22.

Udskudt skat fremkommer som 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser på balancetidspunktet.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller modregning i skatteforpligtelser indenfor samme juridiske enhed.

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider:

Goodwill 10 år

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris og den regnskabsmæssige værdi på afhændelsestidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under posten "Andre driftsindtægter" eller "Andre driftsomkostninger". En specifikation heraf er vist i noterne.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 13.500 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider:

Andre anlæg, dritsmateriel og inventar 3-7 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte debitorer.

Igangværende arbejde

Igangværende arbejde og ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til forventede udfaktureringspris.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes til kostpris på ovetagelsestidspunktet, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles gælden til amortiseret kostpris. Kurstab og låneomkostninger fordeles herved over lånets løbetid.

Gæld i øvrigt måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		115.188	189.320
Eksterne omkostninger		-48.234	-76.707
Bruttoresultat		66.954	112.613
Personaleomkostninger	1	0	-38.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.157	-66.157
Resultat af ordinær primær drift		797	7.532
Øvrige finansielle omkostninger		-32.507	-38.914
Ordinært resultat før skat		-31.710	-31.382
Skat af årets resultat	2	6.597	6.196
Årets resultat		-25.113	-25.186
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-25.113	-25.186
I alt		-25.113	-25.186

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		212.411	255.711
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	212.411	255.711
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.556	66.413
Materielle anlægsaktiver i alt	4	43.556	66.413
Anlægsaktiver i alt		255.967	322.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.084	64.522
Igangværende arbejder for fremmed regning		164.062	144.669
Andre tilgodehavender		5.711	5.911
Tilgodehavender i alt		333.857	215.102
Likvide beholdninger		4.499	58.835
Omsætningsaktiver i alt		338.356	273.937
Aktiver i alt		594.323	596.061

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-37.541	-12.428
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		42.459	67.572
Hensættelse til udskudt skat		3.417	10.014
Hensatte forpligtelser i alt		3.417	10.014
Gæld til realkreditinstitutter		0	22.741
Gæld til banker		246.325	295.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	246.325	317.933
Gæld til realkreditinstitutter		23.834	24.917
Gæld til banker		48.639	44.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.970	17.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.679	113.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.122	200.542
Gældsforpligtelser i alt		548.447	518.475
Passiver i alt		594.323	596.061

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	DKK	DKK
Løn og gager	42.800	81.624
Personalegoder	-42.800	-42.700
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>38.924</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	DKK	DKK
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-6.597	-6.196
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-6.597</u>	<u>-6.196</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	DKK
Kostpris primo	<u>433.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>433.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-177.289
Årets afskrivning	-43.300
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-220.589</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>212.411</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. DKK
Kostpris primo	185.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	185.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-118.587
Årets afskrivning	-22.857
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-141.444
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.556

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo DKK	Afdrag næste år DKK	Langfristet andel DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Anlægs lån, Nordea	294.964	48.639	246.325	26.569
Kreditinstitutter, Jyske Finans	23.834	23.834	0	0
	318.798	72.473	246.325	26.569

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1